
 

 

 

 

 

 

 DIGHDUB   1 

 

 

 

 

 

VV-besluit 

 

 
Registratienummer: 

19.081521 

 

 

De verenigde vergadering van het hoogheemraadschap van Rijnland, 

 

gelezen het voorstel van dijkgraaf en hoogheemraden van 15 oktober 2019, kenmerk 19.075004, 

 

en gelet op artikel 7.13 Algemene wet bestuursrecht, 

 

besluit: 

 
1. De Verordening behandeling bezwaarschriften Rijnland 2005 in te trekken 

2. De Verordening behandeling bezwaarschriften Rijnland 2020 vast te stellen, met als 

belangrijkste wijzigingen ten opzichte van de Verordening bezwaarschriften Rijnland 2005: 

2.1 geschrapt worden de bepalingen over de personele kamer van de 

bezwaarschriftencommissie. 

2.2 toegevoegd worden bepalingen over de informele aanpak van bezwaarschriften. 

2.3 toegevoegd wordt een bepaling over de vergoedingen voor commissieleden van de externe 

bezwaarschriftencommissie. 

 

 

Leiden, 20 november 2019. 

 

 

De verenigde vergadering, 

{HAND2} 
R.A.M. van der Sande, 

dijkgraaf 

{HAND1} 
mw. C.M. van de Wiel, 

secretaris 

http://www.rijnland.net/

